CONG TY CO PHAN PAU TU VA XAY DUNG MINH KHOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA XAY DUNG
MINH KHOI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MINH KHOI INVESTMENT AND
CONSTRUCTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109225467
3. Ngay thanh lap: 19/06/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
s6 46 phé Tan Pa, Phudng Nguyén Trai, Quan Ha Pong, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

Pién thoai: 0976102061 Fax:
Email: nguyenvanlanh319@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101(Chinh)
2. |Xay dung cong trinh k§ thuét dan dung khac 4299
Chi tiet: ‘
- Xay dung co s¢ ha tang k¥ thuat.
- Xy dyng cac cong trinh dan dyng, cong nghiép, ky thuat ha
tang
3. [Pha do 4311
4.  |Lap dat hé thong xay dung khac 4329
5. |[Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
Chi tiet: q
- Xy dung bé boi ngoai troi
- Xay dung nén mong cua cac toa nha
- Thir 46 am va cac cong viée thu nude
- Chong am céac toa nha
- Chon trén try. ’
- D& b6 céc phéan thép khong ty san xuat,
- Udn thép
- Xay gach va dat da
- Lop mai bao phu toa nha ‘
- Dung dan gido va cac cong viéc tao dung mat bang do bd
hodc pha huy cac cong trinh xay dung
6. |T6 chirc gisi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
7. |Hoat dong thiét ké chuyén dung , , 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri ndi1 that, ngoai that
8.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
9. |Lap dat hé thong dién 4321
10. |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 c6 phin dwoe quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [INGUYEN
VAN LANH

Thoén Van Ha, Xa
Gia Phuong,
Huyén Gia Vién,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

Céwphﬁn
pho
thong

48.000

4.800.000.000

96,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

48.000

4.800.000.000

96,000

164383536

2 [MAI VAN
HUAN

Thén Quang
Trung, Xa
Phuong Trung,
Huyén Thanh
Oai, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
théng

1.000

100.000.000

2,000

Tong sO

1.000

100.000.000

2,000

0010890293
40

3 |LE VAN
HUONG

Thoén Van Ha, Xa
Gia Phuong,
Huyén Gia Vién,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

Cc;)vph:‘?m
pho
thong

1.000

100.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.000

100.000.000

2,000

0370910038
55

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN VAN LANH Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 10/10/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 164383536

Ngay cap:  29/04/2014 Noi cap: Céng an tinh Ninh Binh.

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Vin Ha, Xa Gia Phwong, Huyén Gia Vién, Tinh
Ninh Binh, Viét Nam

Chd & hién tai: Céin ho 2608 CT 1, chung cu Gelexia, ngé 885 Tam Trinh, Phuong Yén
So, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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